
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3,543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456111 
fax: (+420)499 422095 
e-mail: podatelna@kmapcz
www.kmap.cz

Šturm Antonín 
Rondo Music 
Jiráskova 712
54401 Dvůr Králové nad Labem 
IČ: 45955948

Objednávka č. OBJ-23-286/2017 22.3.2017 11:32:56

Odběratel - fakturační adresa:
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3
543 01 Vrchlabí
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455

Předmět objednávky:
Objednávka ozvučení sálu v KM Jilemnici dle nabídky na základě VZ 
T002/17/V00050873

Předběžná cena: 53900 Kč 

Konečný příjemce (středisko): odd služeb 

Vystavil: Kateřina 

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Kynčlová 

Předběžná cena je uvedena bez DPH. Objednávka je vyhotovena 3x, 1x pro odběratele, 2x pro 
dodavatele, z toho 1x (kopii) přiložit k faktuře - jinak bude faktura vrácena zpět neuhrazená.



Gemin Nabídka

Nabídka č.l

Dodavatel

Úřední název dodavatele:
Antonín Šturm 
IČO: 45955948

Sídlo/místo podnikání:
Roháčova 2119
54401 Dvůr Králové nad Labem

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Česká republika - Správa Krkonošského národního parku 
IČO: 00088455

Sídlo/místo podnikání:
Dobrovského 3 
54301 Vrchlabí

Specifikace VZ

Název VZ: Objednávka - zvuková technika včetně montáže 
Druh zadávacího řízení: VZMR: Přímé zadání 
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/17/V00050873

Vyřizuje Antonín Šturm

Spisová značka dodavatele

Dne 20.03.2017 15:25:00

detail VZ

Nabídkový formulář

Způsob zadávání ceny ©Celková cena za položku
O Cena za jednotku

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství.

Produktový list (není požadován)

Popis Celková cena činí: 53.900,-Kč včetně

Příloha
Zvuková technika včetně...

Návrh smlouvy

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny ve Výzvě v sekci "Platební a obchodní podmínky") 
je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný

22.03.2017 11:29 1/2 Nabídka



Akj-bjjjjj Stem

Jiráskova 712
54401 Dvůr Králové n.L.
ičo: 459 559 48 
tel: 499621414 e.mail: rondo.music@rakinet.cz

www.rondomusic.cz

NABÍDKA OZVUČENÍ SÁLU V KM JILEMNICE

1. Mixpult: SOUNDCRAFT EPM6

Specifikace
• Mixážní pult - EPM série 

Počet mono kanálů: 6 
Počet stereo kanálů: 2
EQ mono vstupů: 3 pásmový s laditelnými středy
Další výbava mono vstupů: XLR Mic In, TRS Line In, Insert, Gain, Pan, indikátor přebuzení 
EQ stereo vstupů: 2 pásmový 
Další výbava stereo vstupů: TRS Line In, Balance 
Počet Aux Send: 2 (přepínatelný Pre/Post)
Počet Aux Retům: - 
Počet podskupin: -
10 segmentové LED měřiče úrovně pro výstupy 
Další funkce: Mute, PFL
Phantomové napájení 48 V: vypínatelné globálně 
CD In/Out: RCA
Monitor Out: TRS (s nastavitelnou úrovní)
Tahové fadery: 60 mm 
Konektory výstupu: XLR 
Zdroj: externí (součástí dodávky)
Sluchátkový výstup 

2. Mikrofony: ELECTRO-VOICE RE 510

Kondenzátorový zpěvový mikrofon se superkardioidní směrovou charakteristikou (předpolarizovaná 
vložka), velmi osvědčený nejen na zpěv, ale i na rap či beatbox a mluvené slovo, přepínatelný HPF, 
masivní kovové tělo. Instalovali jsme je do přednáškových a zasedacích sálů, kde je potřeba 
minimalizovat zpětnou vazbu a obstojí i při velkém vybuzení, (zasedací sál v Trutnově)



3. Reproboxy: Electro Voice ZxAl-90B

Aktivní dvoupásmový reproduktor s výkonem 800W IHF-A a 1x8" reproduktorem, otočná homa s 
úhlem rozptylu 90x50°, mikrofonní vstup (XLR) s nezávislou regulací a linkový vstup, master Out 
výstup (XLR) pro propojení s dalším monitorem, MASTER volume, kontrolky POWER a LIMIT, 
vestavěný limiter, přepínačem Sub/Fullrange, 100Hz High-pass filtr, možnost použít jako podlahový 
monitor, zakvačení a položení na stojan, hmotnost 8,6kg.

4. Stojany repro a mikrofonní:

Jedná se o kvalitní stojany s klikou na vytažení do výšky

Kompletní cena za všechny stojany (2+2) je  

5. Kabeláž

Kompletní kabeláž by neměla přesáhnout cenu 

Dovezení na místo, zapojení, předvedení, popřípadě zaškolení obsluhy 



Jedná se o kvalitní značkové výrobky a proto si dovolujeme poskytnout prodlouženou 
záruku na 36 měsíců. Zajistíme veškerý i pozáruční serv is. V případe poruchy, nebo potřeby 
posílení výkonu jsme schopni zapůjčit náhradní zařízení Všechny ceny jsou včetně DPH 21%

Děkujeme za Váš zájem

Antonín Šturm - majitel firmy


		2017-03-22T12:01:03+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




